
Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan ondergeschikten 

Ondergetekende, M.C.S. van de Gevel, Afdelingshoofd Handhaven Openbare Ruimte van de gemeente 

Enschede; 

  

gelet op: 

  

• artikel 2 lid 3 en 4 van het Mandaatbesluit Enschede 2023. 

  

besluit: 

  

ondermandaat te verlenen van de (volgende) aan hem gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in 

het Mandaatbesluit Enschede 2023 aan: 

  

• Buitengewoon opsporingsambtenaren domein I werkzaam op de afdeling Handhaven Openbare 

Ruimte van de gemeente Enschede. 

  

bevoegdheden: 

  

• Het opleggen van een bestuurlijke boete als bedoeld in artikel 154b, eerste lid, van de Gemeentewet, 

op grond van een door de raad vastgestelde verordening. 

  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking in het elektronisch 

Gemeenteblad en werkt terug tot en met 1 april 2025. 

  

Enschede, 08-05-2025 

Afdelingshoofd Handhaven Openbare Ruimte van de gemeente Enschede 

M.C.S. van de Gevel 

Nr. 216558 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2025 nr. 216558 19 mei 2025 1 


